»Niechay łaskawe nieba dozwolą WPanoin
znaleźć nagrodę ich wysokich cnót obywatelskich
w szczęściu swoich współobywateli a bądźcie
WPanowie przekonani, iż zawsze szczery będę
miała tego udział, i że z szczególnein poważaniem
zostawam zawsze WPanoin przychylna.*

(Podp.) Alesandra, Cesarzowa Rossyi.

W Petersburgu d. 15/27. Stycznia 1826.

Królestwo Polskie.
\

— Z W arszawy d. i 3 . M arca. —
Jego Królewicowska Mość Arcy-Xiążę Au-

stryiacki Ferdynand d’E ste , w powrócie swyin z
Petersburga, przybył do tuteyszey Stolicy dnia
wczorayszego przed godziną 6 wieczorem, i sta
ną! w Zamku Królewskim , w przygotowanych dla
siebie pohoiach.